
No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS

1. GK1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 3 3 1. GK1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 3 3

2. GK1003 Bilgi Teknolojileri 2 2 5 5 2. GK1006 Türk Dili II 2 0 3 3

3. GK1005 Türk Dili I 2 0 3 3 3. GK1008 Yabancı Dil II 2 0 3 3

4. GK1007 Yabancı Dil I 2 0 3 3 4. MB1002 Eğitim Psikolojisi 3 0 4 4

5. GK1015 Türk Tarihi ve Kültürü 2 0 3 3 5. MB1010 Eğitimin Sosyal ve Felsefi Temelleri 2 0 3 3

6. MB1001 Eğitime Giriş 2 0 3 3 6. SO1002 Çevre Eğitimi 2 0 3 3

7. SO1001 İlkokulda Temel Matematik 3 0 4 4 7. SO1004 İlkokulda Drama 1 2 4 4

8. SO1003 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği 2 0 3 3 8. SO1006 İlkokulda Temel Fen Bilimleri 3 0 4 4

9. SO-GKS1 Genel Kültür Seçimlik Ders - 1 2 0 3 3 9. SO-GKS2 Genel Kültür Seçimlik Ders - 2 2 0 3 3

GKS2070 Uygarlık Tarihi 2 0 3 3 GKS2021 İnsan İlişkileri ve İletişim 2 0 3 3

GKS3035 Türk İşaret Dili 2 0 3 3 GKS2069 Türk Halk Bilimi 2 0 3 3

GKS2060 Kariyer Planlama ve Geliştirme 2 0 3 3 GKS2071 Ülkeler Coğrafyası 2 0 3 3

GKS2019 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 2 0 3 3 GKS2068 Ses Eğitimi ve Diksiyon 2 0 3 3

19 2 30 30 19 2 30 30

No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS

1. MB2002 Eğitimde Program Geliştirme 3 0 4 4 1. MB2005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 4 4

2. MB2003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 0 4 4 2. MB3004 Sınıf Yönetimi 2 0 3 3

3. MB2023 İlkokul Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 2 2 5 5 3. SO2002 Beden Eğitimi ve Oyun 2 0 3 3

4. SO2001 Görsel Sanatlar 2 0 4 4 4. SO2004 Çocuk Edebiyatı 3 0 5 5

5. SO2003 Müzik 2 0 4 4 5. SO2006 Fen Bilimleri Laboratuvar Uygulamaları 1 2 4 4

6. SO-ABS1 Alan Bilgisi Seçimlik Ders - 1 2 0 3 3 6. SO2008 Görsel Sanatlar Öğretimi 1 2 4 4

SO2054 Çocukla İletişim 2 0 3 3 7. SO2010 Müzik Öğretimi 1 2 4 4

SO2052 Bireysel ve Takım Sporları 2 0 3 3 8. SO-ABS2 Alan Bilgisi Seçimlik Ders - 2 2 0 3 3

SO3056 Kodlama ve Robotik 2 0 3 3 SO2051 Afetler ve Afet Yönetimi 2 0 3 3

7. SO-GKS3 Genel Kültür Seçimlik Ders - 3 2 0 3 3 SO4056 Yaratıcı Yazma 2 0 3 3

GKS2013 Beslenme ve Sağlık 2 0 3 3 SO3051 Eğitimde Oyun ve Oyunlaştırma 2 0 3 3

GKS2035 Geleneksel Türk El Sanatları 2 0 3 3

GKS2067 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı 2 0 3 3

GKS2072 Vatandaşlık Bilgisi 2 0 3 3

8. SO-MBS1 Meslek Bilgisi Seçimlik Ders - 1 2 0 3 3

MB3005 Türk Eğitim Tarihi 2 0 3 3

MBS2052 Eğitimde Ahlak ve Etik 2 0 3 3

1. Dönem 2. Dönem

3. Dönem 4. Dönem
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MBS4051 Beyin ve Öğrenme 2 0 3 3

MBS2060 Açık ve Uzaktan Öğrenme 2 0 3 3

MBS2055 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 2 0 3 3

18 2 30 30 15 6 30 30

No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS

1. MB2001 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 3 0 4 4 1. GK4002 Topluma Hizmet Uygulamaları 1 2 4 4

2. SO3001 Matematik Öğretimi I 1 2 4 4 2. MB3022 Karakter ve Değer Eğitimi 2 0 3 3

3. SO3003 Fen Bilimleri Öğretimi 2 2 5 5 3. MB3024 Okul Deneyimi 1 4 7 7

4. SO3005 Hayat Bilgisi Öğretimi 2 2 5 5 4. SO3002 Matematik Öğretimi II 1 2 4 4

5. SO3007 İlkokuma ve Yazma Öğretimi 2 2 5 5 5. SO3004 Sosyal Bilgiler Öğretimi 1 2 4 4

6. SO3009 Beden Eğitimi ve Oyun Öğretimi 1 2 4 4 6. SO3006 Türkçe Öğretimi 2 2 5 5

7. SO-ABS3 Alan Bilgisi Seçimlik Ders - 3 2 0 3 3 7. SO-ABS4 Alan Bilgisi Seçimlik Ders - 4 2 0 3 3

SO3053 Güzel Yazı Teknikleri 2 0 3 3 SO3052 Fen Okuryazarlığı 2 0 3 3

SO2056 Doğaçlama Müzik ve Ritim 2 0 3 3 SO4051 Liderlik Becerileri 2 0 3 3

SO2055 Çocukta Sosyal Beceriler 2 0 3 3 SO4055 Okuma Yazma Güçlükleri 2 0 3 3

13 10 30 30 10 12 30 30

No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS

1. MB4001 Öğretmenlik Uygulaması I 2 6 10 10 1. MB4002 Öğretmenlik Uygulaması II 2 6 10 10

2. MB4004 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 3 0 4 4 2. MB4003 Okullarda Rehberlik 3 0 4 4

3. SO4001 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi 1 2 5 5 3. SO4002 İlkokulda Farklı Eğitim Uygulamaları 3 0 5 5

4. SO4003 İlkokulda Yabancı Dil Öğretimi 1 2 5 5 4. SO4004 İlkokulda Proje Uygulamaları 1 2 5 5

5. SO-ABS5 Alan Bilgisi Seçimlik Ders - 5 2 0 3 3 5. SO-ABS6 Alan Bilgisi Seçimlik Ders - 6 2 0 3 3

SO3055 Kapsayıcı Dil Öğretimi 2 0 3 3 SO2053 Çocuk Ruh Sağlığı 2 0 3 3

SO4052 Matematik Okuryazarlığı 2 0 3 3 SO3054 İlkokul Ders Kitapları İncelemesi 2 0 3 3

SO4054 Okuma Anlama ve Anlatım Becerileri 2 0 3 3 SO4053 Medya Okuryazarlığı 2 0 3 3

6. SO-MBS2 Meslek Bilgisi Seçimlik Ders - 2 2 0 3 3 6. SO-MBS3 Meslek Bilgisi Seçimlik Ders - 3 2 0 3 3

MBS2058 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 2 0 3 3 MB4008 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 0 3 3

MBS4054 Özdüzenlemeli Öğrenme 2 0 3 3 MBS2054 Karşılaştırmalı Eğitim 2 0 3 3

MBS2064 Sınıf İçi Değerlendirme Yöntemleri 2 0 3 3 MBS2056 Kapsayıcı Eğitim 2 0 3 3

MBS2069 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama 2 0 3 3 MBS3051 Mikro Öğretim 2 0 3 3

MBS4052 Düşünme Becerileri Eğitimi 2 0 3 3 MBS4053 İlkokulda Çağdaş Öğretim Yaklaşımları 2 0 3 3

11 10 30 30 13 8 30 30

5. Dönem 6. Dönem

7. Dönem 8. Dönem



No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS

1. GKS2013 Beslenme ve Sağlık 2 0 3 3 1. SO2051 Afetler ve Afet Yönetimi 2 0 3 3

2. GKS2019 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 2 0 3 3 2. SO2052 Bireysel ve Takım Sporları 2 0 3 3

3. GKS2021 İnsan İlişkileri ve İletişim 2 0 3 3 3. SO2053 Çocuk Ruh Sağlığı 2 0 3 3

4. GKS2035 Geleneksel Türk El Sanatları 2 0 3 3 4. SO2054 Çocukla İletişim 2 0 3 3

5. GKS2060 Kariyer Planlama ve Geliştirme 2 0 3 3 5. SO2055 Çocukta Sosyal Beceriler 2 0 3 3

6. GKS2067 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı 2 0 3 3 6. SO2056 Doğaçlama Müzik ve Ritim 2 0 3 3

7. GKS2068 Ses Eğitimi ve Diksiyon 2 0 3 3 7. SO3051 Eğitimde Oyun ve Oyunlaştırma 2 0 3 3

8. GKS2069 Türk Halk Bilimi 2 0 3 3 8. SO3052 Fen Okuryazarlığı 2 0 3 3

9. GKS2070 Uygarlık Tarihi 2 0 3 3 9. SO3053 Güzel Yazı Teknikleri 2 0 3 3

10. GKS2071 Ülkeler Coğrafyası 2 0 3 3 10. SO3054 İlkokul Ders Kitapları İncelemesi 2 0 3 3

11. GKS2072 Vatandaşlık Bilgisi 2 0 3 3 11. SO3055 Kapsayıcı Dil Öğretimi 2 0 3 3

12. GKS3035 Türk İşaret Dili 2 0 3 3 12. SO3056 Kodlama ve Robotik 2 0 3 3

13. SO4051 Liderlik Becerileri 2 0 3 3

14. SO4052 Matematik Okuryazarlığı 2 0 3 3

15. SO4053 Medya Okuryazarlığı 2 0 3 3

No Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS 16. SO4054 Okuma Anlama ve Anlatım Becerileri 2 0 3 3

1. MB3005 Türk Eğitim Tarihi 2 0 3 3 17. SO4055 Okuma Yazma Güçlükleri 2 0 3 3

2. MB4008 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 0 3 3 18. SO4056 Yaratıcı Yazma 2 0 3 3

3. MBS2052 Eğitimde Ahlak ve Etik 2 0 3 3

4. MBS2054 Karşılaştırmalı Eğitim 2 0 3 3

5. MBS2055 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 2 0 3 3

6. MBS2056 Kapsayıcı Eğitim 2 0 3 3

7. MBS2058 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 2 0 3 3

8. MBS2060 Açık ve Uzaktan Öğrenme 2 0 3 3

9. MBS2064 Sınıf İçi Değerlendirme Yöntemleri 2 0 3 3

10. MBS2069 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama 2 0 3 3

11. MBS3051 Mikro Öğretim 2 0 3 3

12. MBS4051 Beyin ve Öğrenme 2 0 3 3

13. MBS4052 Düşünme Becerileri Eğitimi 2 0 3 3

14. MBS4053 İlkokulda Çağdaş Öğretim Yaklaşımları 2 0 3 3

15. MBS4054 Özdüzenlemeli Öğrenme 2 0 3 3

Meslek Bilgisi Seçimlik Dersler

Alan Bilgisi Seçimlik Dersler

SEÇİMLİK DERSLER

Genel Kültür Seçimlik Dersler


